
UCHWAŁA NR LXVI/502/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sośnicowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901), Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały XI/81/2015 Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
z dnia 23 września 2015r. w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sośnicowicach (Dz. U. Woj. Śl. z 02.10.2015r., poz. 4983 ze zm.), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu przemocy domowej,”; 

2) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ośrodek zapewnia obsługę organizacyjno-techniczną i finansową 
zespołu interdyscyplinarnego.”. 

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9570EFE6-721B-4001-BCED-B7B68A102910. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 9

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


